


Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутатов Районного Собрания  муниципального района «Мосальский район» 
за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г. 


	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются, 
должность
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка), принадлежащие на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	

	Вагин Валерий Викторович
	305700,00
	1)Земельный участок КФХ 
2)Жилой дом ¼
3)Склад 
4)Помещение
	
5885,0    
67,65
430,8
48,5
	
Россия
Россия
Россия
Россия
	1)Земельный участок КФХ 
2)Жилой дом ¼
3)Склад 
4)Помещение
	
5885,0    
67,65
430,8
48,5
	
Россия
Россия
Россия
Россия
	 1)УАЗ 315196 
 2)Трактор МТЗ 82                                      
	1)Нежилое помещение 

	Супруга
	178680,00
	1)Земель.участок  КФХ
2)Квартира 2/4
	
888,0
51,9

	
Россия
Россия

	1)Земель.участок  КФХ
2)Квартира 2/4
	
888,0
51,9

	
Россия
Россия

	1)Трактор МТЗ 82
	

	
	
	
	  

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



